

---

## **PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA PENTRU COMUNA OSORHEI**

I.D.: 96161497

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.04.24 | Coduri CPV | 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.753,00 RON - 3.753,00 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare total TONER PANTUM PA219 BUC 5 165 825  
981,75 REFILL PANTUM PA 410 BUC 6 168 1008 1199,52 TONER PANTUM 411X BUC 2 315  
630 749,7 REFILL PANTUM PA 210 BUC 5 130 650 773,5 DRUM PANTUM 410 12K BUC 2 320  
640 761,6

---